

PM Transport & Logistik ApS

Masnedøgade 20, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 69 09 84

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020.

Peter Harald Maltesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | PM Transport & Logistik ApS Masnedøgade 20 2100 København Ø |
| | CVR-nr.: 36 69 09 84 |
| | Stiftet: 18. marts 2015 |
| | Hjemsted: Københavns Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår |
| Direktion | William Flindt Pedersen Peter Harald Maltesen |
| Revision | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Danske Bank, Munkeengen 30, 3400 Hillerød |

Hovedtal

| | 2019 t.kr. | 2018 t.kr. | 2017 t.kr. | 2016 t.kr. | 2015 t.kr. |
|----------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 42 | 103 | 49 | 243 | 155 |
| Resultat af ordinær primær drift | 42 | 103 | 49 | 243 | 155 |
| Finansielle poster, netto | -18 | 0 | 0 | -2 | -2 |
| Årets resultat | 14 | 80 | 38 | 188 | 115 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 129 | 238 | 176 | 456 | 831 |
| Egenkapital | 64 | 130 | 110 | 352 | 165 |

Hovedtallene for 2015 omfatter kun perioden 18. marts - 31. december 2015.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i distributions- og kurervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen anerkender, at der foreligger en vis risiko ved værdiansættelsen af andre tilgodehavender. Ledelsen har dog en forventning om, at tilgodehavendet bliver indfriet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|---------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 41.785 | 102.841 |
| Driftsresultat | 41.785 | 102.841 |
| Andre finansielle indtægter | 1.644 | 28 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -20.000 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -71 | -52 |
| Resultat før skat | 23.358 | 102.817 |
| 2 Skat af årets resultat | -9.548 | -22.616 |
| Årets resultat | 13.810 | 80.201 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 80.201 |
| Overføres til overført resultat | 13.810 | 0 |
| Disponeret i alt | 13.810 | 80.201 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.925 | 26.725 |
| 4 Tilgodehavende selskabsskat | 6.452 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 43.923 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 2.961 | 2.949 |
| Tilgodehavender i alt | 55.261 | 29.674 |
| Likvide beholdninger | 73.278 | 208.303 |
| Omsætningsaktiver i alt | 128.539 | 237.977 |
| Aktiver i alt | 128.539 | 237.977 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 6 Overført resultat | 13.810 | 0 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 80.201 |
| Egenkapital i alt | 63.810 | 130.201 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 41.356 | 65.622 |
| Selskabsskat | 0 | 633 |
| Anden gæld | 23.373 | 41.521 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 64.729 | 107.776 |
| Gældsforpligtelser i alt | 64.729 | 107.776 |
| Passiver i alt | 128.539 | 237.977 |

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse af selskabets aktiver kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien. Skøn, der er væsentlige for regnskabsaf-læggelsen, foretages bl.a. ved opgørelsen af af- og nedskrivninger på anlægsaktiver og omsæt-ningsaktiver samt eventualposter.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som ledelsen vurderer er forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjag-tige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

Andre tilgodehavender

Som følge af debtors betalingsvanskeligheder, er der risiko forbundet med indregningen af andre tilgodehavender. Aktivets værdi er afhængig af, at debitor opnår tilstrækkelig evne til udligning af tilgodehavendet. Der henvises til ledelsesberetningen.

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 9.548 | 22.616 |
| | 9.548 | 22.616 |
| | | |
| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Tilgang i årets løb | 20.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2019 | 20.000 | 0 |
| Årets nedskrivninger | -20.000 | 0 |
| Nedskrivninger 31. december 2019 | -20.000 | 0 |
| | | |
| 4. Tilgodehavende selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat 1. januar 2019 | -616 | 7.227 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | 616 | -7.227 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | -9.548 | -22.616 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | 16.000 | 22.000 |
| | 6.452 | -616 |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 50.000 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |
| 6. Overført resultat | | |
| Årets overførte overskud eller underskud | 13.810 | 0 |
| | 13.810 | 0 |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2019 | 80.201 | 60.466 |
| Udloddet udbytte | -80.201 | -60.466 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 80.201 |
| | 0 | 80.201 |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser: | | |
| Selskabet har indgået leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 59 t.kr. | | |